Vos me laurigeri parasitum dicite Phœbi, Roma sui famulum dum sciat esse Iouis. Epitaphium Philænis. Secula nestoreæ per mensa Philæni senectæ Rapta es ad infernas tam cito Ditis aquas. Euboicæ nondum numerabas longa Sibyllæ Tempora, maior erat mensibus illa tribus. Heu quæ lingua silet, non illam mille catastæ Vincebant, nec quæ turba Serapin amat. Nec matutini cirrata caterua magistri, Nec quæ Strymonio de grege ripa Ionat. Quæ nunc thessalico Lunam deducere rhôbo, Quæ sciet hos, illos vendere lena torosf. Sit tibi terra leuis, molliq; tegaris arena, Netua non possint eruere ossa canes.

De Antistio. Cappadocum sæuis Antistius occidit oris Rusticus, o tristi crimine terra nocens. Retulit ossa sinu cari Nigrina mariti, Et quæta est longas non satis esse vias, Cunctq; daret sanctâ tumulis, qbus inuidet, urnâ, Vilia sibi est rapto bis viduata viro.

De Vebii voto. Dum comes arctois hæreret Cæsaris armis Vebius hanc Marti pro duce vouit auem. Luna quater binos non tota peregerat orbem, Debira poscebat iam sibi vota Deus. Ipse suas anser lætus properauit ad aras, Et cecidit sanctis hostia parua focis. Octo vides patulo pendere numismata rostro Alitis, hæc extis condita nuper erant. Quæ litat argento pro te non sanguine cæsa, Victima, iam ferro non opus esse docet.

Qualem velit Amicam. Hanc volo, quæ facilis, quæ paliolata vagatur. Hanc volo, quæ puero iam dedit ante meo. Hanc volo, quam redimit totam denarius alter. Hanc volo, quæ pariter sufficit vna tribus. Poscentem nummos, & grandia verba sonatē Ad Flaccum.

Audieris in quo Flacce balneo plausum, Morionis illic esse mentulam scito. In laudem Domitiani. Iuppiter idæi risit mendacia busti, Dum videt Augusti flauia templa poli. Atq; inter mensas largo iam nectare susus, Pocula cum Marti traderet ipse suo, Respiciens Phœbū pariter, Phœbiq; sororem,

DOMITIVS

FARCA S. i. Mercurius filius Iouis, & Maia. Moni/ menta gnofia. i. cretenfia. Plus: quia obsequitur patri. Patrem Cæsaris: ex hoc ego sensum epigrammatis ita intelligo: iterum enim dicam: vt laudetur templa Fla/ uia: quæ Dom. dicauerat patri, fratri, & suis. ait igitur Iuppiter plus dedisse Do/ mitianum patri suo Vespasiano: cui tantum templū consecrauit: q̄ Phœbū, Dianam, Mercur. sibi, qui tu/ mulum tantum in Creta sibi constraxerant. Hæc sen- tentia mihi probatur. Ar- tibus: Philomusum capta- torem cœnæ, & deridet, & monet, ne loquacitate sua, qua cœnæ solet captare, veniat sibi conuuiua. Paco- rus: nomen regis Partho- rum: cuius etiam memi- nit Plut. in Antonio. Arfa- ces item rex Parthorū fuit: quem allia Scythis orium/ dum, allia Bacctriantis scri- bunt. Arfacidæ reges Par- thorum: non autem Perfa- rum, vt putauit Seruius. Temporibus Domi. Volge- sus Parthi imperauit. Pa- corum igitur pro quocum- q; rege Parthorum posuit.